令和７年４月 11 日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

米国の関税措置に関する「ご相談窓口」の設置について

 杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、このたびの米国の関税措置に伴い、影響

が懸念される事業者のみなさまからのご相談にお応えするため、下記のとおりご相談

窓口を設置いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.事業者のみなさまを対象としたご相談窓口

 設置場所 受付時間

窓口での相談 各営業店
9：00～15：00

（平日のみ）

電話での相談
0800-800-9002（フリーダイヤル）

（本部特別相談窓口）

9：00～15：00

（平日のみ）

２.設置期間

  令和７年４月１１日（金）から当面の間

以上